COMUNE DI NAPOLI
COD CONCORSO: B1_AMM_C_TD
GRADUATORIA FINALE DI MERITO

CODICE .
PROGR. CANDIDATURA COGNOME NOME STATO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1ZRVSUYNW6

QA444FHGTX1

EBDDRXCBSE

N9FGQXVKME

PXHFAQ82N1

CB7RQNS3E5X

DGG6BESNFKE

7GE8SRZVYQT

MGV6718YEM

192WW94W99

11KDMBGCSK

G7MM9MN33W

E2MY99YV7R

97ZW31SCZ3

HDMYHVD8BH

YNESN28DXV

QTGK3GZSZS

R343Q8VHFQ

29WPM3KMMV

XKYEUABPMS

DY4YUMFHDA

V7YHH867TP

EDX1W6BU5Z

DPHKMZEGN2

1YQ7H2NZEW

8Y33TRAV4Q

D28P6ZRBWM

959V7S6CS9

TNKD4KP6VY

S5EBA7A29QW

DDPEYFAY2K

S5VPBXXA3W

1QDVVX2RM7

CPP3QDCGQS

SWGMPIXNQY

CZPXP87SVZ

AIELLO

GUIDA

NOCERINO

SEPE

MAURO

GALLUCCIO

TORTORA

IAVARONE

CAPUTO

DE FALCO

TROVATO

MALACARIO

GAGLIARDI

GIORDANO

D'AIELLO

NAPOLITANO

NAPOLITANO

PICASCIA

CASTELLI

ZACCARIA

GRECO

DANESE

MAROTTA

TUFANO

DIODATO

PAROLISI

INZERILLO

DE LUCA

CARDONE

GIACCO

VUOLO

VITALE

D'AMICO

SIMEOLI

LARIZZA

VICIDOMINI

RAFFAELE 29,00 DECADUTO
ANNALISA 22,50 VINCITORE
GIANLUCA 22,50 DECADUTO
FEDERICA 30,00 VINCITORE
FABIANA 30,00 VINCITORE
IDA 30,00 VINCITORE
STEFANIA 30,00 VINCITORE
ANNA 30,00 VINCITORE
FEDERICA 30,00 VINCITORE
ROBERTA 30,00 VINCITORE
FEDERICO 30,00 VINCITORE
ANNARITA 30,00 VINCITORE
DAVIDE 30,00 VINCITORE
MARIA GRAZIA 30,00 VINCITORE
CATERINA 30,00 VINCITORE
MARTINA BIANCA 30,00 VINCITORE
GENNARO 30,00 DECADUTO
ANTONIO 30,00 VINCITORE
FABIO 30,00 VINCITORE
GENNARO 30,00 DECADUTO
MIRIANA 30,00 VINCITORE
ANTONIO 30,00 VINCITORE
STELLA MELANIA 30,00 VINCITORE
FRANCESCO 30,00 VINCITORE
AMEDEO 30,00 DECADUTO
EUGENIO 30,00 VINCITORE
ANTONIO 30,00 VINCITORE
DEBORA 30,00 VINCITORE
FRANCESCA 30,00 VINCITORE
PATRIZIA 30,00 VINCITORE
GIULIA 29,25 VINCITORE
LUISA 29,25 DECADUTO
FRANCESCA 29,00 VINCITORE
MARIANNA 29,00 VINCITORE
CLARA 29,00 VINCITORE
MARIA 29,00 VINCITORE

Paginaldi8

CORUNE DI NAPDLI

Titolo di riserva Note

Riserva volontari delle forze armate
congedati senza demerito d.Igs.
15/03/2010 n. 66 e ss.mm.ii.

Riserva volontari delle forze armate
congedati senza demerito d.Igs.
15/03/2010 n. 66 e ss.mm.ii.

Riserva volontari delle forze armate
congedati senza demerito d.Igs.
15/03/2010 n. 66 e ss.mm.ii.

Riserva dei posti per gli operatori
volontari SCU (Servizio Civile
Universale)

Riserva dei posti per gli operatori
volontari SCU (Servizio Civile
Universale)

Riserva dei posti per gli operatori
volontari SCU (Servizio Civile
Universale)

Riserva dei posti per gli operatori
volontari SCU (Servizio Civile
Universale)



CODICE .
PROGR. CANDIDATURA COGNOME NOME

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

NEQG6YCBURS

KCKOWGTGZN

3M8S59578Q

ND9HARYM25

HTS25Q7B3Y

9YK7AUNHHN

M7SQA461UW

GB82R18NGG

9UCVUKF1S6

AQKATDZHKC

71T2WGE2NQ

R8Y6NMREG8S

DF2QuUUC8U3

QTC7599FUA

QB5TRT1S8C

5SMNXCURY8

9234M9M4W7

NHZYHDMZ7F

7APUUU2AD6

9GWF19E9YK

VKDUWG642RT

7P5HQAFAEZ

H5SSHVCHBS

XD4M7GBP5K

ERBV9RZ9MS

NTYTU2FH1D

985FZ3QAVC

NNX1QCTU53

66HGDX3GQZ

YVWXPHUWSZ

Q4GP4DW6EU7

XVS4YTBIHN

4CQTSBGUX6

DAC8NY2NEW

SHN16QX96A

EMRANS836P

5QNRC8RRAH

W6QZCQH52Z7

T6EB5MZZY2

66TK8Q77TF

H8KKNEV2GA

TRANO

D'ELIA

MARRA

D'AMBROSIO

NOCERA

MONTELLA

CALDARA

SALICE

DARDANO

CASTELLI

BARRA

GUARRACINO

MADDALUNO

FERRARO

MURENA

ORSINO

BLANDINO

SAVIANO

CATALDO

GIAGNONI

PINTO

NAPPO

SAGGIOMO

PATENTE

GRAGNANIELLO

PALATUCCI

PALMA

PERFETTO

GESTRO

VISONE

LACOVARO

AVETA

ZAMARIAN

RUSSO

MELE

MARTINIELLO

DE DOMINICIS

VITALE

D' ISANTO

SPIEZIO

DI GUIDA

SALVATORE

ERICA

ANDREA

VITA ANTONELLA

BRUNA

ROSARIO

ANDREA

LUDOVICA

NICOLA

SALVATORE

TOMMASO

BENEDETTA

ROBERTA

MICHELE

SILVIA

TANITA

FRANCESCA ROSALIA

LUISA

ROSARIO

FRANCESCO

CLAUDIA

FABIANA

PIETRO

MONICA

MARTINA

SIMONA

GABRIELE

FABIANA

STEFANIA

ELOISE

CARLA

MARIA ASSUNTA

VALERIO

DAVIDE

LUIGI

ANTONIETTA

FRANCESCO

VALERIA

NUNZIO

PASQUALE

DANIELE

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

28,50

28,50

28,25

28,25

28,25

28,25

28,25

28,25

28,25

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

28,00

Pagina2di 8

STATO

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

DECADUTO

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

DECADUTO

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

DECADUTO

DECADUTO

DECADUTO

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

DIMISSIONARIA

DECADUTO

VINCITORE

VINCITORE

DECADUTO

DECADUTO

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

DECADUTO

VINCITORE

VINCITORE

Titolo di riserva

Note

Scorrimento a valere su
risorse Fondo Poverta



CODICE .
PROGR. CANDIDATURA COGNOME NOME

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

MGRAVFT81W

WKQHA5QMIG

6KFPR858Z3

G1CR968MTC

D2EGHFECH3

52QHESBZ8W

B433S69HA9

CUBSAZN46Y

RH3W798RCN

77GU1CZWE7

9CFSHB9G55

466EM84Z17

CX231PHRION
XUB3PT7HTC
UBG9V3VWD7

EBMFMP5WZ7

RWZQRWUZ43

9ETBQDF7X5

ZYGV2A4KBZ

XBGTH5CASD

KAZCPQ86Z2
NHGPQECMUS
PS7QM2VKRN

TD4KVHQSX5

YFH6QRT531

781X1P17DH

Y5D2T3A6F5

8793M1VNH5

4B1VKM9847

5SH5QPS1IWV

P5K1Z5WKMS

MUNYBX3DB9

RR6Z1GSQUS5

P49V6PA52A

CQ2AFE8X74

3UARKNWGCC
MFVXUEFSBE

ZZP8DPEGX8

5YM5ECFRZH
YNDMWTKNPW

FSNFGYF6AK

COMPAGNONE GIANLUCA
SANSONE AMALIA
RUGGIERO MARIALUISA
FERRARA MARIA GABRIELLA

ROMANO SABRINA
PEDATA MARTINA
CONSALVO MELANIA
BONAVITA UMBERTO
PENNINI MARIA LUCIA
DE MARTINIS DANILO
PARISI LUISA

28,00

27,50

27,50

27,25

27,25

27,25

27,25

27,25
27,25
27,25
27,25
27,00

27,00
27,00

27,00

27,00

27,00

27,00

27,00

27,00

27,00
27,00
27,00

27,00

27,00

27,00

27,00

26,75

26,50

26,50

26,50

26,50

26,50

26,25

26,25

26,25

26,25

26,00

26,00
26,00

26,00

Pagina3di 8

STATO

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

VINCITORE

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

Note

Scorrimento a valere su
risorse Fondo Poverta

Scorrimento a valere su
risorse Fondo Poverta
Scorrimento a valere su
risorse Fondo Poverta
Scorrimento a valere su
risorse Fondo Poverta

Scorrimento a valere su
risorse Fondo Poverta

Assunzione a valere su
Fondi per Bradisismo

Assunzione a valere su
Fondi per Bradisismo

Assunzione a valere su
Fondi per Bradisismo
Assunzione a valere su
Fondi per Bradisismo
Assunzione a valere su
Fondi per Bradisismo

Assunzione a valere su
Fondi per Bradisismo



CODICE

ZUuu3pPDBU3

M6ZRYR1UGQ

Y33D5BAZQW

B63EZWC8MZ

RGPU125R1Z

SSH4UEVCGW

YZY5431VFV

B82RBAE3DR

CGF7ER7VUH

EB386Q7H2A

QYKD54YVYG

4GFPMMB3BU

MMHTVYZN14

UBQSVQCIV7

2H5QZW59WP

KZU5U4GNQQ

ETQ1VX1D59

YVEYQXRW19

8TDM6B7MAR

TW3VZGXBRM

PYG29ZGGN7

QAS5UZ6QFG

8VA3GITERR
WBBRCWTFOW
227VSEC3VR

27A9NHE8SWS

KBC6D5P13F

MEXDT78P23

TW4PBFAS23

TDGMQBTNDE

Y8DZQBU1QC

AMEGW23BAK
8WZMBRTKT3
G8PV92CBQY

FBF5BAQMUA

M62A8P5TE9

VF8SVYWS9D

79Z9AV3P93

XPZVSTZ7SK

PSPVP3686Y

Q23DZV2S9G

E6CZKYHQHA
853F92CHWZ

TBXRPGYPUX

WN2ZGPNZM3

UZW27ZQ1XE

COGNOME NOME
1

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

26,00

25,75

25,75

25,75

25,75
25,75
25,50

25,50

25,50

25,50

25,25

25,25

25,25

25,25
25,25
25,25

25,25

25,25

25,25

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00
25,00

25,00

25,00

25,00
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STATO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

Titolo di riserva

Note



CODICE

A8DYQ2132W

P28BH47F56

6TMAQB9ZSS

ZNS8WTES89ND

E97YSEV4XH

2F5PF2BBTR

FZV7NWDK85
PWCHHBMCN1

SXKRSEHU1M

U2RBTFTM25

S5E2TC43NS5

D7MTDARZ9Z

6RT4BFG8BA
738W53KPPR

W8TPZ8E9ZD

BHG5S2XEWD
PF7E19EWEX

35Z5HF5Z6N

ROVTP8GSXH

CA4HMDTH6E

SWYMRUN7QR

183D8BARMAG

61CT8WED4X

9S3KG5CPCG

9QXV4H3DVG

ZYNK9GBWQM

UGZGKN4Q4A
2CX99BHY84

68CQZ924TW

B385PDK8PB

AVQVATZ6RP

5HKAQZZQQT

XU8N1Z4M13
16SQFGUWSY

KZ8RTIMS57N

QRBCNG6QTF

8P8Q7HW3X9

7WXQCXF3N9

D79QY2BYKX
S6NWBDOPVP
3645WK75S1

VVANM2PEMW

BNMMETR23W

KTQEX9S4CC

CXZGXKPT6B

COGNOME NOME
]
O]

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

24,75

24,50
24,50

24,50

24,50

24,50

24,25

24,25

24,25

24,25

24,25
24,25

24,25

24,25

24,25

24,25

24,25

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00
24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00
24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00
24,00
24,00

24,00

24,00

24,00

24,00

Pagina5di 8

STATO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

Titolo di riserva

Note



CODICE
PROGR. CANDID, RA COGNOME NOME

1B3PGM6W6H
C5STBEMB8K

5INPMWDUQT

HZNEUDFVXM
64D8SQ1HND
P7S75UYCFF

CRYMWDQ82Z

R2VFGR3P2A
AR2XPWZRZN

X82V3B6KW3
N1EC6K2EFX
42QFZ81QX6

SFXBMAZDMK
CNUBNITSFQ
ABHINPXR3T
3BC3YN96SX
EKDRFS99PP

82959821UH
3V3TEBSM7W

PMQPACFPGC
D2BKXBDRFX

MC5WM195AG

H3PYMVZGYA
2KHERNMSTC
GH5UYA1YQQ

ZGVGE99MVE
B32TXN1N4D

M5GPWSCUFZ
RB11WGD9EA

UNG2WPAG25
CR2TF5WEV2
WCSEUYC2zZU

HNFMWC2VC6

37AUZMENKV
KYPUPN8985

9W6EDZEG1K4
W1KDWKES6Z

8GDEADHH8U
DY3PUPSEBK

PZUXWK51KR

3Z4SVH3D8X
54HGGTMB2R
V1K6NMOYFG

NZUW7DBXFD

SvTvQRzszt __

24,00

24,00

24,00

24,00

23,75

23,75

23,75

23,75

23,50
23,25

23,25

23,25

23,25

23,25

23,25

23,25

23,25

23,25

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00
23,00
23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00
23,00

23,00

23,00

23,00

22,75

22,75

22,75

22,75

22,50

22,50

22,50

Pagina6di 8

STATO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

Titolo di riserva

Note



CODICE

HVR5K37V51

A2G7GBDMNE

KHRQFUPCCF

B8R4RKHZ53

31AARX7G93

ME6PSKDXGV

2PTXCDFHHD

3WABVWYESS

YGOX2TYP3E
2MVZ9FZMYC

K945462GTW

VG73TUQ1M6

SUM1C65V6Z

P1SZPR2MFR

KFBVBW2KZT

NPP5FTB1PX

WF9HRTZYES

WVUBDAHUD?7

KWPYUKABEZ

D47DU34H8K
NXF2MTD5T1
V66BTGPE3C

BNS85SWHD1

52YB2KV8N5
Y8SES5XB83P
HSFH5UX8PY

PSVPZQ1DYQ

T2T9ZSS86R

K7K6XCS2MB

B2BG97RQK1

2PM4KEQZ1T

HDGG5RD9X8

S5UABQF19AT

QDR491HTYH

ETVCDRVY5W

N3VGE3ZGM5

ANFG8HHXTQ

H52UCPR7GQ

9YWFMH7T1D
SQMYZVSHC6
DG1SGH4W1Y
N17DVG1KQ9
HSSBPUU329

5BX3UXQUHG

COGNOME NOME
]
O]
]
O]

22,50

22,50

22,50

22,25

22,25

22,25

22,25

22,25

22,00
22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00
22,00
22,00

22,00

22,00
22,00
22,00

22,00

21,75

21,75

21,75

21,75

21,75

21,50

21,50

21,50

21,50

21,25

21,25

21,25
21,00
21,00
21,00
21,00

21,00

Pagina7di 8

STATO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

Titolo di riserva

Note



CODICE

3FTS9BZR81

EC5GVXNPNS

RWR4FVZMZD

XQTCBN9OTKU

YGD7D9Q6CU

H6SM1EN3BM

7RCB68W4KA

RF8X51UBHA

FRZDHETTWC

A4SUDB4AYF4
8XTPKETUSR

COGNOME NOME

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

21,00

Pagina8di 8

STATO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

Titolo di riserva

Note
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